АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022 № 1720

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 24.08.2021 № 2099

В  соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира  от  22.02.2022  №  38  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных депутатов города Владимира от 23.12.2021 № 120 «О бюджете города
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  24.08.2021  №  2099 «О  создании  муниципального  казенного  учреждения
города  Владимира  «Благоустройство  Октябрьского района»,  изложив
подпункт 3.3 пункта 3 в новой редакции:
      «3.3. Установить   МКУ  г.Владимира  «Благоустройство  Октябрьского
района»   предельную   штатную  численность  работников  в  количестве
72,25 единиц.».

2.  Действие  настоящего  постановления   распространяется   на
правоотношения, возникшие с 01.04.2022.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Максимова А.А.

Глава города А.С. Шохин